
VALJAKKOHIIHTOKILPAILUT 18.2.2012
Kangasniemi, Koittila

Kilpailut avataan klo 11.00, ensimmäinen lähtö on klo 12.00. Koirien tunnistusmerkintöjen tarkastus alkaa klo10.00, 
olethan ajoissa paikalla. Kilpailun ylituomarina toimii Markku Korhonen. Kilpailu on kaikille avoin Suur-Savon 
Piirinmestaruuskilpailu. Mestaruus kisataan niissä luokissa joissa on vähintään 3 osallistujaa piirin alueelta. Samassa 
yhteydessä kisataan myös Belgianpaimenkoirien rotumestaruudesta. 

Ota mukaasi koirasi rekisteritodistus, rokotustodistus sekä kilpailukirja. Mikäli sinulla ei ole kilpailukirjaa, voit ostaa 
sen kilpailupaikalta, hinta 2 €.

Koiran tulee olla rokotettu ja tunnistusmerkitty Kennelliiton ohjeiden mukaisesti, tarkastamme
tunnistusmerkinnät kaikilta koirilta. Tunnistusmerkinnän tai rokotusten puuttuminen aiheuttaa koiran sulkemisen pois 
kokeesta.

Juoksuisen nartun osallistuminen kilpailuun on kielletty. Myöskään juoksuisen nartun tuonti kilpailupaikalle ei ole 
suotavaa. Kilpailupaikalla on kanttiini, josta voit ostaa itsellesi pientä purtavaa ja lämmikettä.

PARKKIPAIKAT sijaitsevat koulun takana olevalla pellolla. Koirien tuonti koulun alueelle kielletty. Huolehdithan 
muutenkin koirasi mahdollisista jätöksistä!

HUOMIO!
Pakkasraja on –17 C, varauduthan kilpailupäivän peruuntumiseen! Kisojen kelitilanteen voit tarvittaessa 
varmistaa Jouni Tervashonka, puh. 0400 – 561 605
ILMOITATHAN lähettäjälle että olet saanut kirjeen ja olet tietoinen asiasta!

Aikataulu:
Toimisto avataan klo 9.00
Koirien tarkastukset klo 10.00 – 10.45
Kilpailun avaus ja rataselostus klo 11.00
Ensimmäinen lähtö klo 12.00
Palkintojen jako n. klo 15.00
Olethan ajoissa paikalla!

Ajo-ohje:
Kilpailupaikka sijaitsee Koittilassa,
Hankasalmen tien (446) varrella.
Kangasniemelle tullessasi
Mikkelin/Jyväskylän suunnasta, käänny
Mikkelistä oikealle, Jyväskylästä vasemmalle
Pieksämäen tielle (447). Aja noin 7 km ja
käänny vasemmalle Hankasalmen tielle. Aja
Hankasalmen tietä n. 13 km ja käänny
vasemmalle Pölläkänmäentielle. Siitä
eteenpäin opasteet auttavat Sinut perille!

Jyväskylästä tuleville lyhyin reitti kulkee Hankasalmi as. kautta 
eli Kuopiontie - Ysitie (9),  Kuuhankavedentien (641) kautta 
Hankasalmentielle (446). Aja Hankasalmentietä n. 18 km ja 
käänny oikealle Pölläkänmäentielle. Siitä eteenpäin opasteet
auttavat Sinut perille!

Kilpailupaikan osoite:
Pölläkänmäentie 25, 51260 TAHKOMÄKI

Tiedustelut:
Janet Tervashonka, puh. 0400 – 901 921 tai
Taru Väisänen, puh. 0400 – 426 776

Ennen koepäivää email:
janet.tervashonka@pp.inet.fi tai
taruvaisa@gmail.com


